



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

साकेत नगर, भोपाल (मध्य प्रदेश) & 462020
Saket Nagar, Bhopal (M.P.) – 462020

No.DIR/AIIMS-BPL/OO/2021/316

दिनांक : 22.06.2021

शुद्धि-पत्र

कार्यालय आदेश क्रमांक DIR/AIIMS-BPL/OO/2021/315 दिनांक 19.06.2021 के संदर्भ में उपर्युक्त कार्यालय आदेश में निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं:-

दिनांक 16.06.2021 के उक्त कार्यालय आदेश क्रम संख्या 20 में त्रुटिवश उल्लेखित सदस्य डॉ. सिर्पेलाइन वानखड़, संकाय प्रभारी जैव चिकित्सा प्रभाग के स्थान पर प्रो. देवासिस बिस्वास, सदस्य सचिव, जैव चिकित्सा अपशिष्ट प्रबंधन समिति पढ़ा जाए।

निदेशक
एम्स, भोपाल

सूचना हेतु प्रतिलिपि:

1. डीन (अकादमिक), एम्स, भोपाल।
2. प्रो. देवासिस बिस्वास, सदस्य सचिव, सदस्य सचिव, जैव चिकित्सा अपशिष्ट प्रबंधन समिति।
3. चिकित्सा अधीक्षक, एम्स, भोपाल।
4. उपनिदेशक (प्रशा.), एम्स, भोपाल।
5. अधीक्षण अभियंता, एम्स, भोपाल।
6. एचआईसीसी के समस्त सदस्य, एम्स, भोपाल।
7. समस्त संकाय सदस्य, एम्स, भोपाल।
8. रजिस्ट्रार, एम्स, भोपाल।
9. निदेशक महोदय की प्रधान निजी सचिव, एम्स, भोपाल।
10. वित्त एवं मुख्य लेखाधिकारी, एम्स, भोपाल।
11. प्रशासनिक अधिकारी, संकाय प्रकोष्ठ, एम्स, भोपाल।
12. प्रो. प्रभारी, आई.टी.-सेल इन्फो मेल के माध्यम से वितरण तथा संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
13. फाईल।

निदेशक
एम्स, भोपाल



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Saket Nagar, Bhopal (M.P.) – 462020

No. DIR/AIIMS-BPL/OO/2021/316

Dated – 22/06/2021

CORRIGENDUM

This is with reference to the office order No. DIR/AIIMS-BPL/OO/2021/315 dated 19.06.2021, In this regard, the following amendment is hereby made in the aforesaid office order:-

The member under the Sl. No. 20, may be read as Prof. Debasis Biswas, Member Secretary, Bio Medical Waste Management Committee instead of Dr. Syrpailyne Wankhar, Faculty In-charge Bio Medical Division, as inadvertently mentioned in the aforesaid order dated 19.06.2021.

**DIRECTOR
AIIMS, BHOPAL**

Copy for information:

1. The Dean (Academics), AIIMS, Bhopal
2. Prof. Debasis Biswas, Member Secretary, Bio Medical Waste Management Committee.
3. The Medical Superintendent, AIIMS, Bhopal
4. The Dy. Director (Admin.) AIIMS, Bhopal
5. The Superintending Engineer, AIIMS, Bhopal
6. All the members of the HICC Committee (existing and erstwhile)
7. All Faculty Members, AIIMS, Bhopal
8. Dr. Syrpailyne Wankhar, I/c Bio Medical Division
9. The Registrar, AIIMS, Bhopal
10. The PPS to Director AIIMS, Bhopal
11. The Finance and Chief Account Officer, AIIMS, Bhopal
12. The Administrative Officer, Faculty Cell, AIIMS, Bhopal
13. Prof. In-charge IT Cell for Circulation through info mail and uploading on website.
14. Hindi Cell for Hindi version
15. File

**DIRECTOR
AIIMS, BHOPAL**